
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 27/18 

 
Wójta Gminy w Somiance 

z dnia  10 lipca 2018r. 
 
w sprawie powołania członków komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego 

w Woli Mystkowskiej 

  

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz. U.              
z 2018 r. poz. 996) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  (Dz. U. poz. 1587) w związku z art. 30, ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 
994,1000) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Salwin  przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący 

2. Beata Polak        przedstawiciel organu prowadzącego- członek komisji 

3. Monika Szczerba        przedstawiciel organu prowadzącego- członek komisji 

4. Michał Giers                    przedstawiciel Kuratorium Oświaty- członek komisji 

5. Teresa Jarzyna         przedstawiciel Kuratorium Oświaty- członek komisji 

6. Agnieszka Zera- Gwara       przedstawiciel Kuratorium Oświaty- członek komisji 

7.Bogumiła Rakowska  przedstawiciel rady pedagogicznej- członek komisji 

8. Dorota Popławska        przedstawiciel rady pedagogicznej- członek komisji 

9. Ewa Baranowska        przedstawiciel rady rodziców- członek komisji 

10. Marzena Krawczyk                    przedstawiciel rady rodziców- członek komisji 

11. Maciej Wójcik         przedstawiciel ZNP- członek komisji               

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej  

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                 
                                                                                                               WÓJT  

                                                                                                         /-/ Andrzej Żołyński                                                                              

                                                        

 

 

00107u
Highlight

00107u
Highlight

00107u
Highlight

00107u
Highlight

00107u
Highlight

00107u
Highlight

00107u
Highlight

00107u
Highlight

00107u
Highlight

00107u
Highlight

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony

t.lipska
Podświetlony


